GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 4578/2025 | PROCESSO Nº 120187/2025

Araucária, 20 de agosto de 2025.
Ao Senhor
Francisco Paulo de Oliveira
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 120187/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  120187/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme informações repassadas pela Secretaria Municipal de Comunicação, a proposta foi acolhida
pela  Administração  Municipal  e  será  executada  pela  Secretaria.  No  entanto,  até  o  presente
momento, não há data previamente definida para a realização dos serviços, os quais dependerão da
programação  administrativa  e  orçamentária  em  andamento.  Reitera-se  o  reconhecimento  da
relevância  da  iniciativa,  que certamente contribuirá  para  a  valorização da identidade local  e  para  a
recepção acolhedora de visitantes e munícipes.
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 120187/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE FRANCISCO PAULO

Encaminho resposta à indicação 2470/2025

Araucária, 20/08/2025 14:09

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO